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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41408044P

2. Data e Regjistrimit 08/02/2024
3. Emri i Subjektit MMA SERVICE SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   RR PROKOP MYZEQARI ,  ND 4, H1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Monitorim të mediave në të gjitha kanalet si TV, Print, 
Online, Radio, Media Sociale, etj. Monitorim i fushatave 
elektorale, promocionale dhe marketingu për institucione 
vendase dhe të huaja, subjekte politike, tregtare apo individë. 
Matje e ndikimit në media për fushata të ndryshme. Analizë 
informacioni dhe të dhënash (data analysis) në kuadër të 
fushatave disinformuese ndaj vendeve, institucioneve apo 
subjekteve të ndryshme.Prodhimi i analizave sasiore dhe 
cilësore në lidhje me ngjarje mediatike dhe politike të 
ndryshme brenda vendit, në rajonin e Ballkanit Perëndimor 
dhe Bashkimin Europian. Ekspertizë kërkimore dhe 
hulumtime në fushën e marrëdhenieve ndërkombëtare me 
fokus në procesin e integrimit në BE, medias, kulturës dhe 
drejtave të njeriut.  Konceptim dhe prodhim i përmbajtjeve 
multi-mediale në formate të ndryshme si audio, video apo 
teknologji të tjera të përdorura nga platforma informacioni të 
ndryshme për monitorim mediash.   Organizim, koordinim 
dhe zbatim të projekteve në fushën e artit, kulturës dhe 
medias. Ofrim i shërbimeve të interpretimit dhe pajisjeve 
teknike për organizimin e eventeve si dhe moderimin e tyre. 
Ofrim i shërbimeve të menaxhimit të mediave sociale.  
Konceptimi dhe prodhimi i fushatave promocionale 
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multimediale, elektorale për subjekte të ndryshme, matje e 
ndikimit në media për fushata të ndryshme, etj. Ofrim i 
shërbimeve të interpretimit dhe pajisjeve teknike për 
organizimin e eventeve. Konsulencë për fushata të ndryshme 
mediatike, elektorale apo marketingu, si dhe çdo veprimtari 
tjetër të nevojshme dhe të dobishme për realizimin e 
qellimeve sipas objektitte veprimtarisë së shoqërisë."
Çelik Rruplli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 01/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ÇelikRruplli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MMA SERVICE SHPK
E-Mail: celikso.rrup@gmail.com  
Telefon: 0674398610  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-250182-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6C710A-DAED-444B-8077-DF548E1EC495

